b

   第２回出品作品研究会のご案内 2023.02.13

第１１８回太平洋展に向けて制作中と存じますが,下記の通り

『第２回出品作品研究会』を行います。これにより一層の作品の向上を

図れるように検討いたします。初出品の方もご参加ください。

　　　実施要領
日時　２０２３年３月２５日（土）　１３時３０分～１６時００分
場所　横浜市民ギャラリーあざみ野　アトリエ（３階）

各自持参いただいた作品、資料画像を基に講評アドバイス等を行います。

作品搬入の負担軽減のため、画像をプロジェクタでスクリーンに投影

できるようにします。

作品、資料画像の取り扱いは下記の３種類となります。

準備の都合上  出来れば①か②でお願いします。

当日の対応となりますが③でも可能です。

　①作品実物を持参

　　　水彩画等、可能な方は当日作品を持参してください。

　②事前に作品の画像データをメールで送付

　　　作品を撮影した画像データ（JPG）をメールにて事前に担当者宛で

　　　送付してください。

　　　　　送付期間；３月１６日（木）～３月２２日（水）

　　　　　宛　　先；「taktakebe@yahoo.co.jp」

　③作品を撮った写真プリントを持参

　　　作品を撮った写真プリント等を当日持参してください。

　　　会場にてデジカメで撮影し、プロジェクタで投影します。

　　（担当；竹辺孝　taktakebe@yahoo.co.jp　045-933-7020）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太平洋美術会神奈川支部

　　　　市民ギャラリーあざみ野　利用上のお願い
　◆自宅で検温し発熱（３７.５℃を目安）または風邪の症状がある場合は
　　来館をお控え下さい。
　◆入館時には手指消毒をお願いいたします。
　◆マスク着用をお願いいたします。
　◆利用者同士で人と人が触れ合わない程度の距離を保って下さい。

　◆備品を利用する場合は手指消毒をお願いいたします。取扱者を事前に
　　定め、複数人での共用はご遠慮ください。
　◆飲食は「対面や会話禁止」「十分な間隔確保」に留意し指定場所
　　（屋外、１F・３Fラウンジ、アトリエ内）でのみ可能です。
　◆ゴミはお持ち帰りください。
　◆終了時、使用した椅子等の備品やドア把手など、備え付けの除菌アル
　　コールティッシュで拭き取りをお願いいたします。